



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2025-26/34
August 29, 2025

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper Advertisement

Please find enclosed copies of newspaper advertisement with respect to 40th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 24, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) published in the following newspapers on Friday, August 29, 2025:

- a) Financial Express (English)
- b) Pratahkal (Marathi)

A copy of the Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at www.aartidrugs.co.in

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

CIN: L37060MH1984PLC055433

Regd. Off.: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village

Pamtembhi, Dist. Palghar- 401 506, Maharashtra Tel: (022) 2401 9025

Corp. Off.: Mahendra Industrial Estate, Ground Flr., Plot No. 109-D, Road No. - 29 Sion (East),
Mumbai - 400 022. Website: www.aartidrugs.co.in Email ID: investorrelations@aartidrugs.com

NOTICE OF 40th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aarti Drugs Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, September 24, 2025 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

The Ministry of Corporate Affairs vide its General Circulars no. 09/2024 dated September 19, 2024, read with circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as MCA Circulars) and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, and other circulars issued in this regard ("collectively referred to as SEBI circulars") permitted the holding of AGM through Video Conference / Other Audio Visual means ("VC / OAVM") upto September 30, 2025, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with MCA circulars, SEBI Circulars and relevant provisions of Companies Act, 2013, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

1) Dispatch of Notice of AGM and Annual Report:

In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice calling the AGM along with the Annual Report for FY 2024-25, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). A letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available will be sent to those Members whose e-mail address are not registered with the Company or the Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Report will be uploaded on the website of the Company at www.aartidrugs.co.in. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

2) Manner of registering / updating email address:

The members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email address, are requested to register / update their e-mail address with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in Physical mode, who have not registered / updated their email address, are requested to submit details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms to Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) at mt.helpdesk@in.mpps.mufg.com or to the Company at investorrelations@aartidrugs.com.

3) Manner of casting votes through e-voting:

The Company will be providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means. Manner for voting remotely or through e-voting at the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.com.

By Order of the Board of Directors
For AARTI DRUGS LIMITED

Sd/-

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY
ICSI M. No.: F12932

Mumbai / August 28, 2025



आरती ड्रग्स लिमिटेड

सीआयएन: एल37060एमएच 1984पीएलसी055433

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्रमांक एन-198, एमआयडीसी, तारापूर, गाव पामटेंभी,
जि. पालघर-४०१ ५०६, महाराष्ट्र दूरध्वनी: (०२२) २४०१ ९०२५

कॉर्पोरेशन ऑफ.: महेंद्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, तळ मजला, प्लॉट क्रमांक १०९-डी, रोड क्रमांक २९
सायन (पूर्व), मुंबई-४०० ०२२ वेबसाइट: www.aartidrugs.co.in
ईमेल आयडी: investorrelations@aartidrugs.com

४०" वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की आरती ड्रग्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, २४ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") आयोजित केली जाईल, जसे की एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केले आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीच्या त्यांच्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४, या संदर्भात पूर्वी जारी केलेल्या परिपत्रकांसह वाचले (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ("सेबी") ने त्यांच्या परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१३३ दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीच्या आणि या संदर्भात जारी केलेल्या इतर परिपत्रकांद्वारे ("एकत्रितपणे सेबी परिपत्रक म्हणून संदर्भित") ३० सप्टेंबर २०२५ पर्यंत व्हिडिओ कॉन्फरन्स / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("व्हीसी/ओएव्हीएम") वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यास परवानगी दिली, ज्यामध्ये सदस्यांची प्रत्यक्ष उपस्थिती सामायिक ठिकाणी नसेल. एमसीए परिपत्रक, सेबी परिपत्रक आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या संबंधित तरतुदींचे पालन करून, कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेल्या सूचनांनुसार व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे आयोजित केली जाईल.

१) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविणे:

वरील एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलावण्याची सूचना, ई-मतदान तपशीलांसह, इतर गोष्टींसह, फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहे त्यांना पाठवली जाईल. वार्षिक अहवालाची संपूर्ण माहिती उपलब्ध असल्यास, ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत नाही त्यांना वेब-लिनक, अचूक मार्गासह एक पत्र पाठवले जाईल, सदस्यांनी हे लक्षात ठेवावे की वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाइट www.aartidrugs.co.in वर अपलोड केली जाईल. ही सूचना स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटसवरून अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणारी एजन्सी) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर देखील पाहता येईल.

२) ईमेल पत्ता नोंदणी/अपडेट करण्याची पद्धत:

ज्या सदस्यांनी डिमटेरियलाइज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण केले आहेत, ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीद्वारे नोंदणीकृत/अपडेट करावा. ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी विहित फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, एमयूएफजी इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) यांना mt.helpdesk@in.mpmns.mufg.com वर किंवा कंपनीला investorrelations@aartidrugs.com वर तपशील सादर करावा.

३) ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

कंपनी सर्व सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरवांवर मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करेल. याव्यतिरिक्त, कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. या उद्देशाने, कॉम्प्रीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुलभ करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) सोबत करार केला आहे. डीमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांसाठी आणि ज्या शेअरधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केले नाहीत त्यांच्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट किंवा ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत प्रदान केली जाईल.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेतील सर्व नियम काळजीपूर्वक वाचावेत आणि विशेषतः वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याच्या सूचना, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत, ज्यामुळे वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कामकाज व्यवस्थित होईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास, तुम्ही evoting@nsdl.com वर संपर्क साधू शकता.

आरती ड्रग्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

ऋषिकेश देवळे

कंपनी सचिव

मुंबई/२८ ऑगस्ट २०२५

आयसीएसआय एम. क्रमांक: एफ१२९३२